
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

 
Publicado em ____/____/______ no 
 
(   ) DOU, Seção _____, Página _____ 
(   ) BGP 

 

PORTARIA Nº 3004, DE 21 DE SETEMBRO DE 2021 
 

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, 
considerando o disposto no § 1º do art. 2º da Lei nº 9.640, de 25 de maio de 1998, e no art. 23-
B do Decreto nº 9.794, de 14 de maio de 2019; no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria nº 30, de 09 de janeiro de 2019, publicada no DOU de 14/01/2019, na Seção 2, e 
de acordo com o que consta no Processo nº 23068.052573/2021-72, RESOLVE: 

Art. 1º Designar JURACI PEREIRA, matrícula SIAPE nº 295194, para exercer a 
função de Chefe do Departamento de Prótese Dentária, FG-01, da estrutura do(a) Centro de 
Ciências da Saúde, pelo período de 02 (dois) anos, a partir da data da publicação. 

 

 

 
 
 

 

MARIANNA
Texto digitado
2

MARIANNA
Texto digitado
X

MARIANNA
Texto digitado
22

MARIANNA
Texto digitado
09

MARIANNA
Texto digitado
2021

MARIANNA
Texto digitado
23


		2021-09-21T19:47:42-0300
	JOSIANA BINDA




